

स्थानिय भुउपयोग परिषद(चौकुने गाउँपालिका) को मिति २०८३/०१/११ गतेको निर्णयानुसार यस गाउँपालिका क्षेत्रभित्रका कित्ताहरूलाई देहायका किसिममा बर्गिकरण गरिएको छ। (भुउपयोग कार्यान्वयन निर्देशिका २०८१ को दफा २८ र २९ बमोजिम)									
राष्ट्रिय भूमि आयोग तथा भूमि समस्या समाधान आयोगबाट वितरण गरिएका जग्गाहरूको जग्गाधनि दर्ता प्रमाणपुर्जामा जुनसुकै किसिम उल्लेख भएतापनी उक्त जग्गाहरूको किसिम हाल तयार भएको कित्तागत विवरण बमोजिम हुनेछ।									
कुनै कित्ता कित्ताकाट भई वा फाइल नक्सा बनि कित्तागत विवरणमा उल्लेख नभएको खण्डमा मुल कित्ता जुन किसिममा बर्गिकरण भएको छ उक्त कित्ताहरूको जोन नक्सा बमोजिम पनि सोहि किसिम कायम गरिनेछ।									
कित्तागत विवरणमा कुनै कित्ताको किसिममा त्रुटि भइ फरक परेको पाइएमा भूउपयोग ऐन तथा नियमावली अनुसार जोन नक्सा बमोजिम पुनः सुधार गर्न सकिनेछ।									
कित्तागत विवरणमा कुनै कित्ता नम्बर गलत भई किसिम बर्गिकरण भएको पाइएकोमा नापी कार्यालयबाट कित्ता सुधार भई आएपछि जोन नक्सामा कायम किसिम बमोजिम पुनः किसिम कायम गर्न सकिनेछ।									
कित्तागत विवरण									
सि.न.	जिल्ला	गाउँपालिका	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड	नक्सा सिट न.	कित्ता न.	कृषि क्षेत्र	वसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१क	१	१००	०	०
२	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१क	२	१००	०	०
३	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१क	३	१००	०	०
४	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१क	४	१००	०	०
५	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१क	५	१००	०	०
६	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१क	६	१००	०	०
७	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१क	७	१००	०	०
८	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१क	८	१००	०	०
९	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१ख	१	१००	०	०
१०	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१ख	२	१००	०	०
११	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१ख	३	१००	०	०
१२	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१ख	४	१००	०	०
१३	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१ख	५	१००	०	०
१४	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१ख	६	१००	०	०
१५	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१ख	७	१००	०	०
१६	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१ख	८	१००	०	०
१७	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१ख	९	१००	०	०
१८	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१ख	१०	१००	०	०
१९	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१ख	११	१००	०	०
२०	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१ख	१२	१००	०	०
२१	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१ख	१३	१००	०	०
२२	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१ख	१४	१००	०	०
२३	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१ख	१५	१००	०	०
२४	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१ख	१६	१००	०	०
२५	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१ख	१७	१००	०	०
२६	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१ख	१८	१००	०	०
२७	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१ख	२०	१००	०	०
२८	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१ख	२१	१००	०	०
२९	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१ख	२३	१००	०	०
३०	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१ख	२४	१००	०	०
३१	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१ख	२५	१००	०	०
३२	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१ख	२६	१००	०	०
३३	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१ख	२७	१००	०	०
३४	सुर्खेत	चौकुने	बासपानी	१	१ख	२८	१००	०	०

२६५७	सुखेत	चौकुने	बासपानी	९	९ण	६२	१००	०	०
२६५८	सुखेत	चौकुने	बासपानी	९	९ण	६३	१००	०	०
२६५९	सुखेत	चौकुने	बासपानी	९	९ण	६४	१००	०	०
२६६०	सुखेत	चौकुने	बासपानी	९	९ण	६६	१००	०	०
२६६१	सुखेत	चौकुने	बासपानी	९	९ण	६७	१००	०	०
२६६२	सुखेत	चौकुने	बासपानी	९	९ण	६८	१००	०	०
२६६३	सुखेत	चौकुने	बासपानी	९	९ण	६९	१००	०	०
२६६४	सुखेत	चौकुने	बासपानी	९	९ण	७०	१००	०	०
२६६५	सुखेत	चौकुने	बासपानी	९	९ण	७१	१००	०	०
२६६६	सुखेत	चौकुने	बासपानी	९	९ण	७२	१००	०	०
२६६७	सुखेत	चौकुने	बासपानी	९	९ण	७३	१००	०	०
२६६८	सुखेत	चौकुने	बासपानी	९	९ण	७४	१००	०	०
२६६९	सुखेत	चौकुने	बासपानी	९	९ण	७५	१००	०	०
२६७०	सुखेत	चौकुने	बासपानी	९	९ण	७६	१००	०	०
२६७१	सुखेत	चौकुने	बासपानी	९	९ण	७७	१००	०	०
२६७२	सुखेत	चौकुने	बासपानी	९	९ण	७८	१००	०	०
२६७३	सुखेत	चौकुने	बासपानी	९	९ण	७९	१००	०	०
२६७४	सुखेत	चौकुने	बासपानी	९	९ण	८०	१००	०	०
२६७५	सुखेत	चौकुने	बासपानी	९	९ण	८१	१००	०	०
२६७६	सुखेत	चौकुने	बासपानी	९	९ण	९९९९	१००	०	०